

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie

<https://cs.strazgraniczna.pl/cs/aktualnosci/29539,Najlepsi-w-Strazy-Granicznej-druzyna-Centrum-Szkolenia-SG-na-podium.html>
17.11.2024, 18:27

Najlepsi w Straży Granicznej - drużyna Centrum Szkolenia SG na podium

Edward Milewski
17.09.2018

12-14 września 2018 r. w Kętrzynie odbyły się zawody o tytuł „Najlepsi w Straży Granicznej”. III miejsce zajęła drużyna Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

W ósmej edycji turnieju „Najlepsi w Straży Granicznej” do walki stanęło 11 czteroosobowych drużyn reprezentujących jednostki organizacyjne Straży Granicznej z całej Polski. Organizatorzy zaplanowali 8 konkurencji, w których funkcjonariusze wykazali się wielkim zaangażowaniem i sportowym zacięciem.

Pierwszego dnia funkcjonariusze musieli sprawdzić się w składaniu i rozkładaniu broni, jeździe precyzyjnej rowerem, jeździe terenowej quadem, jeździe precyzyjnej pojazdem terenowym, biegu sztafetowym (4x400 metrów) oraz strzelaniu. Drugiego dnia odbył się 15 kilometrowy bieg na orientację w terenie. Na zakończenie uczestnicy sprawdzili swoją wiedzę w teście na temat pełnienia służby granicznej.

Podczas biegu nasza koleżanka na jedenastym kilometrze doznała poważnego urazu kolana. Koledzy z drużyny byli podporą i wsparciem donosząc ją do mety.

Tytuł „Najlepsi w SG” zdobyła drużyna z Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, drugie miejsce wywalczył zespół z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału SG, a trzecią lokatę uzyskała ekipa z Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

Puchary i nagrody zwycięskim drużynom wręczał Komendant W-MOSG płk SG Robert Ingot oraz Przewodniczący NSZZ FSG Zarządu Oddziałowego w Kętrzynie kpt. SG Maciej Kuszilek. Towarzyszyli im Komendant Nadodrzańskiego OSG gen. bryg. SG Wojciech Skowronek oraz Komendant Centrum Szkolenia SG płk SG Adam Pacuk.

Warto nadmienić, iż drużyna Centrum Szkolenia SG w 2015 i 2017 roku okazała się Najlepsza w Straży Granicznej zajmując pierwsze miejsce na podium.



Najlepsi w Straży Granicznej -

Najlepsi w Straży Granicznej -

drużyna Centrum Szkolenia SG
na podium

drużyna Centrum Szkolenia SG
na podium

drużyna Centrum Szkolenia SG
na podium